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001-2022

BOMBA MIRAMAR

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA EL
VEHICULO COMPACTADOR DEDICADO A LA RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIPIO DE ARANZAZU

$ 45.000.000

06/01/2022

31/12/2022

55,03%

45.000.000,00

20.234.759,00

NO

NO

NO

CPS-002-2022

LUCIA YORLADY CARRILLO DELGADO

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CONTROL
INTERNO, ACOMPANAMIENTO, SEGUIMIWNTO Y SOPORTE AL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION.

$17.901.963

06/01/2022

31/12/2022

66,20%

17.901.963,00

6.051.368,00

NO

NO

NO

CS-003-2022

ESTACION DE SERVICIO ARANZAZU

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA EL
VEHICULO CAMIONETA NISSAN PLACAS OUC 109, PARA
DESARROLLAR

$ 16.000.000

06/01/2022

31/12/2022

65,35%

16.000.000,00

5.543.454,00

NO

NO

NO

CPS-004-2022

ALEJANDRO SERNA MORALES

ASESORIA EN ASPECTOS CONTABLES, TRIBUTARIOS Y
MANEJO DE CONTABILIDAD E INFORMES BAJO NORMAS
INTERNACIONALES (NIIF)

29.127.937

06/01/2022

31/12/2022

74,65%

29.127.937,00

7.384.551,00

NO

NO

NO

CPS-005-2022

ACUANET S.A.S

SERVICIO DE ASESORIA PROFESIONAL Y PROCEDIMENTAL EN
EL MARCO LEGAL DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS
ADEMAS DE ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS,
COMERCIALES, TECNICO OPERATIVOS, DE INVERSIONES E
INFORMATICOS.

20.885.459

06/01/2022

31/12/2022

74,65%

20.885.459,00

5.294.907,00

NO

NO

NO

CPS-006-2022

ACUANET S.A.S

PRESTACION DE SERVICIO PARA CARGUE DE INFORMACION
DE LA E.S.P ANTE LA SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS . CARGUE PLATAFORMA SIA CONTRALORIAS Y SIA
OBSERVA DE LA CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DE
CALDAS.

$17.986.675

06/01/2022

30/06/2022

49,21%

17.956.675,00

9.120.000,00

NO

NO

NO

CPS-007-2022

S.C MEDIOS S.A.S Y/O SEBASTIAN CAMILO LONDONO
CHAVERRA

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS PARA EL
MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB
INSTITUCIONAL DE LA EMPRESA AGUAS DE ARANZAZU SA
ESP. CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DIRECTIVA
029 DE OCTUBRE 13 DE 2020

$ 13.090.009

06/01/2022

31/05/2022

40,82%

13.090.009,00

7.746.670,00

NO

NO

NO

CPS-008-2022

HECTOR ORLANDO CARMONA CHIRIVI

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA LANDOSOFT Y
CARGUE DEL CGR PRESUPUESTAL A LA PLATAFORMA CHIP
DE LA CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

$6.172.308

06/01/2022

31/12/2022

74,65%

6.172.308,00

1.564.809,00

NO

NO

NO

CS-009-2022

FERRETODO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL PREVENTIVO Y
CORRECTIVO A TODO COSTO DEL VEHICULO COMPACTADOR
PLACAS DKU 384, DEDICADO A LA RECOLECCION Y
TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL AREA URBANA
DEL MUNICIPIO Y DESPLAZAMIENTO AL RELLENO SANITARIO
EMAS

$ 12.000.000

06/01/2022

22/07/2022

99,99%

12.000.000,00

810,00

NO

NO

NO

CS-010-2022

FERRETODO

SUMINISTRO DE TUBERIA, ACCESORIOS, MATERIALES E
INSUMOS TANTO PARA LA REPARACION DE DANOS EN LA
RED DE DISTRIBUCION DEL ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO DE
ARANZAZU, COMO PARA LA INSTALACION DE SERVICIOS
NUEVOS A SOLICITUD DE LOS USUARIOS.

20.000.000

06/01/2022

31/12/2022

11,34%

20.000.000,00

17.731.800,00

NO

NO

NO

CPS-011-2022

ANGELA MARIA ARIAS DELGADO

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
ACTUALIZACION Y SOSTENIBILIDAD DEL SISTEMA DE
GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.

$ 14.318.325

06/01/2022

31/12/2022

74,65%

14.318.325,00

3.630.000,00

NO

NO

NO

C012-2022

WILMAR SALAZAR MAYA

PRESTACION DE SERVICIOS TECNIICOS PARA EL
MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB
INSTITUCIONAL DE LA EMPRESA AGUAS DE ARANZAZU SA
ESP. CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DIRECTIVA
029 DE OCTUBRE 13 DE 2020

$ 6.639.996

01/07/2022

31/12/2022

66,67%

6.639.996,00

2.213.332,00

NO

NO

NO

C013-2022

DIEGO MAURICIO VANEGAS MORENO

PRESTACION DE SERVICIO PARA CARGUE A LA PLATAFORMA
SUI DE LA INFORMACION DE LA E.S.P ANTE LA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS.

$ 6.050.000

15/07/2022

31/12/2022

45,45%

6.050.000,00

3.300.000,00

NO

NO

NO




